tione ⁊ ecclesiastica sepultura ministras  
ri ar. de excep. cū inter. Itēz sepultura  
ecclesiastica i hac mā accipit̄ p officio  
sepulture vt dicā ⁊ clare pbabo. j. i v.  
dubitant doc. vel saltē accedit iuris di  
spōsitione ad diuinū officij qz dictis  
diebus est permissum ergo ⁊ ipsa sepul  
tura dictis diebus intelligit̄ pmissa de  
officio dele. preterea de regu. iur. acces  
soriū cum cōcor. li. vj. Preterea iterdi  
cti viuētes admittuntur tūc ad partici  
pationē diuinorum vt in. §. in festiuita  
tibus. fortius interdictis mortuis tūc  
debet̄ ecclesiastica sepultura de sepul. ex  
pte. ij. Per p̄dicta rīdet̄ ad ea que in  
duri ad coadiuuationē opinionis s̄rie:  
Quia vt dixi p̄ interdictū ecclesiasticū  
sepultura ecclesiastica nō prohibet̄ p̄  
cipaliter ⁊ per se. sed accedit prohibiti  
oni diuinorū officiorū vel ministrato  
nis ecclesiasticorum sacramētorū large  
sumpto vocabulo sacramēti preceden  
te tamē diuino officio sicut formā que  
stio qz est bene notandū per ea p̄dicta  
in p̄dicto v. dubitant doc. Itē per  
p̄dicta patet qz nō obstant ea que di  
xi. §. v. sed cum dixerim. Quia eucharis  
tia ⁊ extrema vnctio si accedūt ad diuī  
num officij qz fit pro illis. sed ea tāqz  
p̄cipalia respicit. Ad. §. qz si. que p̄in  
cipaliter inducit do. ⁊ pater meus dic  
qz loquit̄ de priu⁹ celebrandi concessio  
ab homine in fauorem tertij. Unde il  
lud limitatur. Sed questio querit de iu  
ris permissione iductam fauorem cele  
brantium ⁊ celebrationi participantū  
vnde non limitat̄ ne qz in fauorē ⁊c. C.  
de legi. q̄ fauore de reg. iur. q̄ ob gra  
tiam li. vj. Ad id qz dicitur qz deficit cā  
de spe reconciliationis facilis est respō  
sio qz ⁊ si mortuis propter hoc non sit  
spes reconciliationis. tamē sic de viuē  
tibus hoc vidētibus simile. xij. q. ij. cū  
grauia. Itē p̄cipalis rō est reueren  
tia dictarum solēnitatum vt ibi que nō  
deficit i hoc casu. Faciūt aliqui que  
stionem. an in dictis festiuitatibus tem  
pore interdicti possint nuptie solēniter  
benedici? Que questio q̄stū ad festū na  
tiuitatis resurrectionis ⁊ pentecostes  
est superflua cum ex alio capite i dictis  
tribus solēnitatibus prohibita sit solē  
nis benedictio nuptiarum. xxxij. q. iij.  
nō oportet a septuagesima. de serijs ca  
pellan⁹. De alia festiuitate virginis glo  
riose ē dicēdū qz ea die possunt nuptie  
solēniter benedici nō obstante interdi  
cto per ea que proxime dixi. sed hic nō  
est tantum dubiuz cum sola prohibitio  
b̄ndictiōis

benedictionis officij nupriarū inducat per ecclesiasticū interdictū. vt dixi. s. cū tractauit de matrimonio. dicitur autē diebus permittuntur diuina officia solē niter celebrari ergo *et* Sed quomodo recipitur in predictis quatuor festiuitatibus? So. de prin. nō est dubiū. s. q. i. cipit in vespere vigilię. lxxv. di. q. dic de ferijs. c. ij. fac clemē. si dominuz. ante finem de reli. et vene. san. Sed in fine an terminet in vespere festi excludo completorio. an vero cōpletorium includatur? sunt opi. Archi. tenet q. sic. q. omnes hore canonice diei dicuntur aut matutinales vsq. ad nonam exclusiue. alie vespertine. s. vsq. ad noctē vt pbatur xj. q. iij. si quis episcopus in concilio et nō. xxij. di. c. fi. ad hoc de ferijs. c. ij. in quantum ibi dicit q. solēnta festa debēt tardius terminari. inducit q. in beneficijs est larga interpretatio faciēda de prebē. quāuis. j. Dominus et pater meus in dec. alma in glo. antepenult. primo tenuit q. post vespere diei festi cātari nō pōt cōpletorium nec reliqua ut preal. c. ij. d. ferijs. In nouella vō ibi redit q. ante factum tenēdū est cū gl. suā. et abstinēdum a cōpletorio. post factū piū est tenere cum Archi. Et subdit q. secūduz dictam glo. cantātes solēnter cōpletoriū essent irregulares. q. tamen per errorē opinionis solēntis doctoris fulcītū id egit nō i cōtēptum clauiz legatus de latere cum eo poterit dispensare. Mibi placent dicta domini et patris mei q. solēntas celebratiōis vni⁹ diei naturalis incipit in vespere vigilię et terminatur in vespere festi. vt. d. c. ij. de ferijs. Sermones autē secūduz subiectam materiā debent intelligi. ff. de sta. homi. l. ij. et ff. loca. l. si vno in pn. xxxvij. di. vno. d. p. sti. ex litteris de vsu. pa. c. j. cum si. Textus autē primo sine expressiōe diei dicit in festiuitatibus vero et. et postea subdit p. fatis diebus q. verbum de die naturali respectu materie de qua est sermo debet intelligi. ff. de tutel. qui habet. facit de proba. in presentia. Restat videre de effectu p. hibitionis ecclesiastice sepulture que i. cluditur sub predictis duabus p. hibitionib⁹. vt dixi. s. circa p. cipiu hui⁹ membri. Vbi p. mitto q. multi sunt casus quibus interdicitur ecclesiastica sepultura de quibus plene per glosam. et alios de sepul. ex pte. el. ij. S. h. hic specialiter p. sequor de ecclesiastica sepultura que prohibetur interdictis a diu

*q. d. de cōpletorio*

nis de priu. vt priuilegia. s. sane et eo: ti. episcopozū li. vj. de sen. excō. is qui ij. rñso li. vj. Item interdicitur ecclesiastica sepultura in loco supposito interdicto ecclesiastico de quo loquuntur quatuor capitula. s. de pui. cū et plantare. s. q. si. et c. vt priuilegia. j. responso de fen. et remis. q. i. te. et i. clemē. eos d. sepul. ex quibus patet q. in ecclesia vel eius cimiterio interdictis sepeliri nō debēt corpora defunctoruz ut in. s. q. si. et c. vt priuilegia. q. enim ibi dicitur tempore interdicti exponitur in loco interdicto q. etiam probat dec. q. in te. Item nec in ipsis sitis in loco interdicto vbi sūt clerici qui seruauerunt interdictum sine cāpanarum pulsatione cessantibus omnibus solēntatibus intelligo publicis: possunt tamen sub silentio tumulari. vt in dec. q. in te. et in clemē. eos. q. scienter cōtrafacientibus ipso facto ponit penā excōcationis a qua nō debent absolui nisi prius ad arbitriū dioecelani eorum quibus propter p. missa fuerit iniuria irrogata satisfactionem exhibuerint cōpetentem. Circa h. primo queritur quid h. primo casu appellat cimiteriuz? Do. et pater meus in clemē. eos. q. notat q. est locus ad vsuz cimiterij per episcopū benedictus d. p. se. di. j. nemo. Stephanus ibi dicit q. sufficit q. sit locus ad sepulturā deputatā licet non sit b. n. d. i. c. t. u. s. e. c. u. d. u. m. e. l. u. d. e. r. e. n. t. u. r. c. e. n. s. u. r. e. cū multa loca religiosoz nō benedicta sunt deputata ad sepulturam. al legat q. notat. H. osti. de sepul. c. penul. vbi dicit q. terra ad vsuz sepulture deputata vendi nō pōt sic nec benedicta. Itē q. ecclesia nō consecrata postq. ē diuinis officijs deputata gaudet immunitate d. imu. eccle. c. penul. et dicit pol. lui sic cōsecrata de cōse. eccle. vel alta. c. vlti. allegat etiā de sepul. sacris de cōse. eccle. vel alta. consuluit. Sed hec in ra vident facere p. tra. naz dec. sacris. p. miscue loquitur de sepultura ecclesiastica et cimiterio. et dec. p. suluit equiparat recōciliationem cimiterij et ecclesie. sed nō debet sic appellari nisi p. cedat auctoritas p. tificis vt in. d. c. nemo et i. dec. ad hec de reli. domi. et etiam secūduz leges in auctentica vt nullus fa. ora. do. s. j. colla. v. et de mona. colla. j. s. illud et de ecclesiasticis titulis si quis aut colla. ix. insti. de rerū diuis. s. sacre. Unde dec. in litteris de rap. sepultura ecclesiastica cimiteriuz appellat. et c. vlti. de sepul. cimiteriuz inter suffragia ecclesie. Ex quibus concludo quod nō sufficit;